

Bystyremøte i Oslo 23. mai 2006

54/2006

Spørsmål fra Erling Folkvord (RV) vedrørende hvem som på Oslo kommunes vegne har

besluttet at sprøyterommet i Tollbugata 3 skal flyttes til "Prindsen"

Erling Folkvord (RV): Dette er et spørsmål om hvem det er som styrer planene om å endre på bruken av en del av Prindsen-området langs Storgata. Det er et område som mange har arbeidet en god stund for å få fredet. Det er et spørsmål jeg ikke har lyktes med å få noe klart svar på i helse- og sosialkomiteen. Nå tenkte jeg at bystyret var riktig sted å spørre. Det er klart at det finnes en beslutning om at sprøyterommet, som nå ligger i Tollbugata 3, skal flyttes til Prindsen. Det ville ikke ha skjedd så mye strev på å få det til hvis det ikke fantes en beslutning.

Spørsmålet er da: Hvem var det som på Oslo kommunes vegne tok beslutningen om at sprøyterommet i Tollbugata 3 skal flyttes til Prindsen?

Byråd Grete Horntvedt: Jeg er litt usikker på om det er mulig å svare på det aller siste.

Til det første, om hvem som styrer planene med Prindsen, så er det et samarbeid mellom Omsorgsbygg, Byantikvaren og Helse og velferdsetaten når det gjelder utnyttelse av de bevaringsverdige byggene på Prindsen og også det bevaringsverdige interiøret der. Der er det en arbeidsgruppe som arbeider med det for å finne ut av hvordan man skal løse de spørsmålsstillingene. Det er det godt håp om å få til. Når det gjelder sprøyterommet arbeides det med en sak hvor sprøyterommet blir plassert i et bakrom ved Prindsen, på et åpent bakrom hvor det er plass, men man må gå gjennom bevaringsverdig eiendom, og hvor det da må lages en egen regulering for at det skal finne sted. En regulerings sak behandles, hvis man ikke tar det på delegert fullmakt, i bystyret.

Erling Folkvord (RV): Nå oppfattet jeg det siste som at omregulering av en del av området på Prindsen, et basarområde, blir regulerings sak som skal til bystyret. Hvis ikke det er helt klart ber jeg om at byråden presiserer det, for det var en liten uklarhet. Nå er det jo slik at det er en av leietakerne i basarområdet som allerede er oppsagt av Omsorgsbygg. Jeg antar at det har skjedd på mild oppfordring fra en eller annen byråd.

I det første innlegget mitt stilte jeg ett spørsmål. Hvem har tatt beslutningen om at sprøyterommet skal flyttes fra Tollbugata 3 til Prindsen? Det var spørsmålet og det svarte ikke byråden på. Det må jeg få gjentatt at det skal svares på. Det er satt i gang en prosess. Byråden bekrefter at sprøyterommet skal dit og så vet ikke byråden hvem som har tatt beslutningen. Det er i hvert fall ikke bystyret.

Byråd Grete Horntvedt: Det er satt i gang en prosess med sikte på å få flyttet sprøyterommet til Prindsen. Det er ikke i basarbygningene, men i et bakrom bak bygningene. I samarbeid med Byantikvaren har Omsorgsbygg nå sagt opp en leietaker for å skaffe seg adgang til det bakrommet. Den prosessen vil da ende hvis det blir en full regulering i bystyret, slik at det er bystyret som har det endelige ordet. I et samarbeid mellom Helse- og velferdsbyråden og undertegnede så er den prosessen igangsatt.

--